
1

AKMENĖS RAJONO SAVIVALYBĖS KULTŪROS CENTRO RENGINIAI, SKIRTI RAŠYTOJOS IEVOS SIMONAITYTĖS, JONOMEKO,
MONSINJORO KAZIMIERO VASILIAUSKO, LIETUVOS VALSTYBĖS KONSTITUCIJOS, LIETUVOS JAUNIMO IR SAVANORYSTĖS

METAMS PAMINĖTI
2022 METAI

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI
Eil.
Nr.

Renginiopavadinimas data organizatorius,vieta Lėšos
(Eur)

Kontaktinis telefono Nr., el. paštas

1 2 3 4 5 6
SAUSIS

1. Laisvės gynėjų dienos minėjimas
„Laisvės žiburėliai“

13 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujoji Akmenė, Respublikos g., prie

Laisvės paminklo
2. Kultūros darbuotojų ir mėgėjų meno kolektyvų

vakaras ,,Po mūzos sparnu“
20 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai
VASARIS

1. Paroda 10 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų

Parodų salonas
2. Meilės (Šv. Valentino) dienai skirtas fotografijų

konkursas „Sušildyk vasara vasarį mano“
14 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Akmenės rajono savivaldybės kultūros
centro medijų platformos

3. Lietuvos Valstybės atkūrimo, vasario 16-ajai skirtas
koncertas-minėjimas „Mes mylim Lietuvą“

15 d. organizatorius Kultūros centras, Naujosios
Akmenės miesto seniūnija tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai
4. Akmenės krašto Užgavėnių šventė 27 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltVieta Papilės parkas
KOVAS

1. „Metų Akmenietė 2021“ apdovanojimai.
Koncertas skirtas Tarptautinei moters dienai

paminėti

8 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

2. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos
minėjimas. Akmenės rajono vaikų chorų festivalis

„Dainuojam Lietuvai“
10 d.

organizatorius Akmenės rajono meno mokykla tel. (8 425) 59 432, el. pastas
namm@akmene.lt

vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

3. Paroda 17 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų

parodų salonas

https://www.delfi.lt/temos/ieva-simonaityte
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:namm@akmene.lt
mailto:info@akmeneskc.lt


2

4. Tarptautinės teatro dienos šventė 26 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

BALANDIS
1. Vėlykinės dirbtuvėlės

„Ką margutis pasakys?“
4-15 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai
2. Velykinė lauko ekspozicija 11 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų alėja
3. XX-asis Respublikinis chorų festivalis „Aleliuja“,

skirtas Monsinjoro Kazimiero Vasiliausko metams
paminėti

24 d. organizatorius Kultūros centras, Naujosios
Akmenės Šventosios Dvasios Atsiuntimo

bažnyčia

tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.lt

vieta Naujosios Akmenės Šventosios Dvasios
Atsiuntimo bažnyčia

4. Renginys, skirtas paminėti Lietuvos medicinos
darbuotojų dieną

27 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

5. Vyresniojo amžiaus liaudiškų šokių kolektyvų
festivalis „Mes visada jauni“

30 d. vieta Naujosios Akmenės Šventosios Dvasios
Atsiuntimo bažnyčia

tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.lt

vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai
GEGUŽĖ

1. Motinos dienai skirtas koncertas
„Mamos lopšinė“

4 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

2. Paroda 5 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Ak

menės kultūros rūmų Parodų salonas
3. Motinos ir tėvo dienoms paminėti skirtas renginys

„Tai gražiai mane augino“
21 d. organizatorius Naujosios Akmenės Bočių

bendrija
tel. mob. 866040065,

el. paštas anazakiene@gmail.com
vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

BIRŽELIS
1. Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti skirta

šventė „Pasaulis – vaikų!“
1 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios kultūros rūmų terasa

2. Tradicinei Akmenės rajono šventei „Akmenės
smuikelis“ skirta paroda

2 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų

Parodų salonas
3. Tradicinė Akmenės rajono šventė

,,Akmenės smuikelis“
11 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Akmenės gamtos ir kultūros parkas

mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:anazakiene@gmail.com
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt


3

4. Gedulo ir Vilties dienai skirtas literatūrinis vakaras
„Atminties tekstai“

14 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės Šv. Dvasios

Atsiuntimo bažnyčia
5. Joninių šventė „Ventos pakrantėje“ 23 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Ventos vasaros estrada
6. Renginių ciklo „Vasarvidžio naktys“

kamerinės muzikos koncertas
30 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės L. Petravičiaus
aikštė

LIEPA
1. Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo

karūnavimo) dienai skirtas renginys. Tradicinis
Tautiškos giesmės giedojimas ir Žemaitijos krašto

LPS „Bočiai“ sąskrydis

6 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės Kultūros rūmų alėja

2. Renginių ciklo „Vasarvidžio naktys“
pramoginės muzikos koncertas

14 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės L. Petravičiaus

aikštė
3. Renginių ciklo „Vasarvidžio naktys“

klasikinės muzikos vakaras
21 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų
tearasa

4. Renginių ciklo „Vasarvidžio naktys“
kamerinės muzikos koncertas

28 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės L. Petravičiaus

aikštė
RUGPJŪTIS

1. Renginių ciklo „Vasarvidžio naktys“
šiuolaikinės muzikos koncertas, skirtas Jaunimo

metams paminėti

4 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų alėja

2. Kultūros ir meno injekcija „ARTERIJA22” 5 – 6 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų alėja

4. Vasaros palydėtuvės: VI Akustinis gyvos muzikos
vakaras-koncertas „Skambėk ir dainuok, terasa“

26 d. organizatorius kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob. 8 620 68 970,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų terasa

5. Naujosios Akmenės miesto šventė 27 d. organizatorius Kultūros centras, Naujosios
Akmenės miesto seniūnija

tel. (8 425) 56 996, mob. 8 620 68 970,
el. paštas info@akmeneskc.lt

vieta Naujosios Akmenės Šv. Dvasios
Atsiuntimo bažnyčia, Jaunimo parkas

RUGSĖJIS
1. Akcija „Visa Lietuva šoka“ 18 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvietaNaujosios Akmenės kultūros rūmai

mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt


4

2. Renginių ciklo “Klasikinės Muzikos vakarai
terasoje” koncertas. I dalis

23 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltVieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų terasa

3. Renginys, skirtas Tarptautinei pagyveusių
žmonių dienai

„Raudonuojantis šermukšnis“

30 d. organizatorius Kultūros centras, Bočių bendrija tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

SPALIS
1. Tarptautinei mokytojų dienai skirtas renginys 4 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai
2. Paroda 7 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų
Parodų salonas

3. Renginių ciklo “Klasikinės Muzikos vakarai
terasoje” koncertas. II dalis

7 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltVieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų terasa

4. Edukacijų ciklas ir Rudens lauko ekspozicija
„Kvepiantis ir šlamantis ruduo“

7-10 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės L. Petravičiaus a.

5. Renginių ciklo “Klasikinės Muzikos vakarai
terasoje” koncertas. III dalis

14 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

6. Renginių ciklo “Klasikinės Muzikos vakarai
terasoje” koncertas. IV dalis

21 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltVieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų terasa

7. Renginys-koncertas
„Kartu gyvenimo keliu žingsniuojam“

26 d. organizatorius Naujosios Akmenės Bočių
bendrija

tel. mob. 866040065,
el. paštas anazakiene@gmail.com

vieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai
8. Visų šventųjų išvakarėms skirta kūrybinė iniciatyva

„Šviesos“
28 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob. 8 620 68 970,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės miesto erdvės
LAPKRITIS

1. Paroda 10 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmų

Parodų salonas
2.

Padėkos vakaras 18 d.
organizatorius Kultūros centras, Akmenės

rajono savivaldybė tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

3. Trijų kartų renginys: „Dainų ir šokių pynę pinsim“ 25 d. organizatorius Kultūros centras, Bočių bendrija tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

4. Eglutės įžiebimo šventė 26 d. organizatorius Kultūros centras, Naujosios
Akmenės miesto seniūnija tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės L. Petravičiaus a.

mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:anazakiene@gmail.com
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt


5

5. Advento renginys “Stebuklingas laukimas” 27 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

GRUODIS
1. Advento edukacijų - renginių ciklas

„Advento magija“
1-16 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,

el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai
3. Adventinis edukacinis renginys

„Šv. Kalėdųbelaukiant…“.
Tradicinių šventinių patiekalų degustacija

22 d. organizatorius Kultūros centras, Bočių bendrja tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

4. Naujųjų metų išvakarėms skirtas renginys
„Naujųjų belaukiant“

30 d. organizatorius Kultūros centras tel. (8 425) 56 996, mob.8 650 20 371,
el. paštas info@akmeneskc.ltvieta Naujosios Akmenės kultūros rūmai

VISO RENGINIŲ 2022 M. 52 VISO LĖŠŲ 2022 M.

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI

Eil.
Nr.

Renginio pavadinimas data organizatorius,vieta Lėšos
(Eur)

Kontaktinis telefono Nr., el. paštas

1 2 3 4 5 6
SAUSIS

1. „Trys karaliai“ keliauja po Akmenę 6 d. organizatorius Akmenės rajono savivaldybės
kultūros centro Akmenės kultūros namai

(toliau – Akmenės kultūros namai)

mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt

vieta Akmenės miesto erdvės

2. Renginys, skirtas Sausio 13-osios įvykiams
paminėti „Žinome, kodėl esame laisvi!“

13 d. organizatorius Akmenės kultūros namai,
Akmenės gimnazija, Akmenės seniūnija,

Akmenės bendruomenė

mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt

vieta Akmenės miesto erdvės
VASARIS

1. Renginys, skirtas Valstybės atkūrimo dienai
paminėti „Tau, Lietuva“

16 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai

2. Šokių vakaras „Šok!“ 28 d. Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai

KOVAS
1. Užgavėnės Akmenėje 1 d. organizatorius Akmenės kultūros namai,

Akmenės gimnazija, Akmenės bendruomenė
mob. 8 620 68973, el. paštas

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt
vieta Akmenės kultūros namai

mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:info@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt


6

2. Renginys, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės
atkūrimo dienai „Prieš laiką lygūs visi“

11 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai

3. Renginys skirtas Teatro dienai paminėti 25 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai

BALANDIS
1. B.A.B.A. apdovanojimai 1 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvietaAkmenės kultūros namai
Vieta Akmenės kultūros namai

2. Kultūros dienos minėjimas 11 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai

3. Mažosios Vėlykėlės.
Vaikų ir jaunimo teatro diena

24 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai

GEGUŽĖ
1. Koncertas, skirtas Motinos dienai

„Ačiū, Mama!“
1d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt
vieta Akmenės kultūros namai

2. Renginys skirtas kaimynų dienai 28 d. Akmenės kultūros namai, Akmenės
bendruomenė, Akmenės gimnazija

mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt

vieta Akmenės miesto aikštė
BIRŽELIS

1. Vaikų gynimo dienai skirtas renginys
„Taikos glėbys“

1 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės miesto aikštė

2. Gedulo ir vilties dienai skirtas renginys „Viską
saugok, atmintie!“

14 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai

4. Joninės „Kūpolio nakty“ 23-24 d. Organizatoriai Akmenės kultūros namai,
Extempas, Akmenės bendruomenė

mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt

vieta Akmenės gamtos ir kultūros parkas
LIEPA

1. Autorinės dainos festivalis „Akmeninė naktis“,
akcija „Tautiška giesmė aplink pasaulį“

6 d. organizatorius Andrius Almanis, Akmenės
kultūros namai

mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt

vieta Akmenės gamtos ir kultūros parkas

2. Akmenės miesto šventė
„Visi keliai veda į Akmenę“

16-24 d. organizatorius Akmenės bendruomenė,
Akmenės seniūnija, Akmenės kultūros namai

mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt

vieta Akmenės miestas

RUGPJŪTIS
1. Vaikų meninė, kūrybinė stovykla 1-5 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta erdvės prie Akmenės kultūros namį

mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt


7

2. Vasaros uždarymo šventė „Palydėkim vasarą“ 27 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt

vieta Akmenės miesto aikštė
RUGSĖJIS

1. Rudens lygiadienio šventė „Linksmasis
turgadienis“. Akcija „Visa Lietuva šoka“

25 d. organizatorius Akmenės kultūros namai,
Akmenės gimnazija, Akmenės bendruomenė

mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt

vieta Akmenės miesto aikštė
SPALIS

1. Akmenės TAU mokslo metų atidarymo šventė 1 d. organizatorius Akmenės TAU, Akmenės
kultūros namai

mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt

vieta Akmenės kultūros namai
2. Gyvo garso grupių koncertas „ Jei patinka ši

dainelė, daryk taip“
21 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt
vieta Akmenės kultūros namai

4. Šviesos diena Akmenėje 29 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai

LAPKRITIS
1. Tradicinis koncertas „Nakties romansas“ 13 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai
2. Šiuolaikinių šokių festivalis „Akimirka“ 25 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai
GRUODIS

1. Miesto eglės įžiebimo šventė 5 d. organizatorius Akmenės kultūros namai,
Akmenės bendruomenė, Akmenės gimnazija

mob. 8 620 68973, el. paštas
ingrida.akulaviciene@akmeneskc.lt

vieta Akmenės miesto aikštė
2. Vokalinių ansamblių vakaras „Advento garsai“ 16 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai
3. Teatralizuotas Naujametinis koncertas 30 d. organizatorius Akmenės kultūros namai mob. 8 620 68973, el. paštas

ingrida.akulaviciene@akmeneskc.ltvieta Akmenės kultūros namai
VISO RENGINIŲ 2022 M. 28 VISO LĖŠŲ 2021 M.

VENTOS KULTŪROS NAMAI

Eil. Nr. Renginio pavadinimas data organizatorius, vieta Lėšos
(Eur)

Kontaktinis telefono Nr., el. paštas

1 2 3 4 5 6

mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt
mailto:vitalija.zakiene@akmeneskc.lt


8

SAUSIS
1. Šventė „Trys karaliai atvažiavo- visas svietas

uždainavo“ Akcija „Padovanok žaliaskarę
žirgynui“

6 d. organizatorius Akmenėsrajono savivaldybės
kultūros centras Ventos kultūros namai (toliau

– Ventos kultūros namai)

tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.lt

vieta Ventos miestas, prie eglės
2. Laisvės gynėjų dienos minėjimas

„Lietuvos laisvė – tai dalis mano ateities
dabarties ir praeities“

13 d. organizatorius Ventos kultūros namai, Ventos
seniūnija, Ventos bažnyčia

tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.lt

vieta Ventos Švč Mergelės Marijos Nekaltojo
Prasidėjimo bažnyčia, aikštė prie Ventos

kultūros namų
3. Renginių ciklas „Padainuokime niūriais

žiemos vakarais“
20 d. ir
27 d.

organizatorius Ventos kultūros namai, tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.lt

vieta Ventos kultūros namai

VASARIS
1. „Teatras iš popieriaus“ 4 d. organizatorius Ventos kultūros namai, tel.8 620 68 976, el. paštas

dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai
3. Renginys, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo

dienai
„Gražiais darbais tėvynę puošiam“

15 d. organizatorius Ventos kultūros namai, Ventos
seniūnija

tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.lt

vieta Ventos kultūros namai
4. Edukaciniai užsiėmimai „Užgavėnių kaukių

gamyba“
21 -28 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas

dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai
KOVAS

1. Užgavėnių šventė 1 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.lt

2. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos
minėjimas.Žygis automobiliais

„Pasveikinkime Lietuvą“

11 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Akmenės rajonas

4. Karaoke vakaras jaunimui 25 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai

BALANDIS
1. Humoro šventė „Juokis Ventoje 2022“ 1 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas

dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai
2. Tradicinis renginys kapelųš ventė„Ten, kur

Venta“
10 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas

dalia.teniene@akmeneskc.lt
3. Performansas , skirtas pasulinei Kultūros

dienai 15 d.
organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas

dalia.teniene@akmeneskc.ltVieta: Ventos miesto erdvės

mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt


9

4.
Velykinių darbų paroda Ventos miesto centre 14 -25 d.

organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltVieta: Ventos miesto erdvės

GEGUŽĖ

1. Šventinis koncertas, skirtas Motinos dienai 1 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai

2. Šeimų piknikas,skirtas šeimos dienai 15 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltVieta: Ventos kultūros namų estrada

3. Konkursas „Akmenės rajono ilgakasė 2022“ 28 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai

BIRŽELIS

1. Vaikų gynimo dienos ir sporto šventė 1 d. organizatorius Ventos kultūros namai, Ventos
seniūnija

tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.lt

vieta sporto aikštynas
2. Vasaros muzikos vakarų ciklas „Skambanti

Venta“ Klasikinės muzikos vakaras
3 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas

dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta estrada prie Ventos kultūros namų
3. Vasaros muzikos vakarų ciklas

„Skambanti Venta“ Pučiamųjų vakaras
10 d. organizatorius Ventos kultūros namai, tel.8 620 68 976, el. paštas

dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta estrada prie Ventos kultūros namų

4. Gedulo ir vilties diena 14 d. Ventos kultūros namai, Ventos seniūnija tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltVentos Švč. mergelės Marijos Nekaltojo

Prasidėjimo Bažnyčia
5. Vasaros muzikos vakarų ciklas „Skambanti

Venta“ Džiazo muzikos vakaras
17 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas

dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta estrada prie Ventos kultūros namų
LIEPA

1. Lietuvos valstybės (karaliaus Mindaugo
karūnavimo diena) diena . Ventos seniūnijos

kiemų šventė

6 d. organizatorius Ventos kultūros namai, Ventos
seniūnija

tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.lt

vieta estrada prie Ventos kultūros namų,
Ventos miesto erdvės

2.
Vaikų vasaros stovyklos ( Sporto ir

sveikatinimo; socializacijos)
Visą
mėnesį

organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltĮvairios vietos, pagal projektus

RUGPJŪTIS
1. Ventos miesto šventė „Venta auga“ 13-14 d. organizatorius Ventos kultūros namai, Ventos

seniūnija
tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.lt

vieta Ventos lauko estrada
2. Tradicinė VII-oji poezijos ir dainuojamosios

poezijos šventė
„ Leisk pragysti sielos paukštei“

21 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.lt

vieta estrada prie Ventos kultūros namų

mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt


10

RUGSĖJIS
1. Pramoginis vakaras jaunimui

„Beprotišku tempu“
2 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas

dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai
2. Rudens lygiadienis. Baltų ženklų ekspozicija..

Ugnies misterija
22d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas

dalia.teniene@akmeneskc.ltVietaVentos upės slėnis
SPALIS

1. Šventinė valanda, skirtaTarptautinei
pagyvenusių žmonių ir muzikos dienai

1 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta aikštė prie Ventos kultūros namų

2. Ventos turgadienis . Rudens madų kolekčijos
pristatymas „Būk matomas ir rudeniškas“

9 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos estrada prie kultūros namų

3. Edukaciniai užsiėmimai „Žibintų gamyba“ 19-27 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai

4. Šviesos ir muzikos šventė „Dainuojanti ir
šviečianti Venta“

28 d. organizatorius Ventos kultūros namai, Ventos tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta aikštė prie kultūros namų

LAPKRITIS
1. Pramogų vakaras vakaras jaunimui 11 d. organizatorius Ventos kultūros namai, Ventos

seniūnija
tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.lt

vieta Ventos kultūros namai
2. Tradicinis gyvo garso grupių vakaras „Venta

gyvai“ 20 d.
organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas

dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai
GRUODIS

1. Edukacija „Advento-Kalėdų dainų metas:
padainuokime kartu“

3 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai

2. Edukacijos „Kaip susikurti kalėdinę
dekoraciją namams“

6-9 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai

3. Kalėdiniai renginiai 18 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai

4. Naujųjų metų sutikimo šventė 31 d. organizatorius Ventos kultūros namai tel.8 620 68 976, el. paštas
dalia.teniene@akmeneskc.ltvieta Ventos kultūros namai

VISO RENGINIŲ 2022 M. 38 VISO LĖŠŲ 2021 M.

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI

Eil.
Nr.

Renginio pavadinimas Data Organizatorius, vieta Lėšos (Eur) Kontaktinis telefono Nr., el. paštas

SAUSIS

mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt
mailto:dalia.teniene@akmeneskc.lt


11

1. Akcija „Atmintis gyva, nes liudija‘
Poezijos ir dainų vakaras „Tai pamiršti

neįmanoma“. Kiemelio puošyba
Neužmirštuolių žiedų karpiniais. Laužas.

13 d. Organizatorius - Papilės kultūros namai, Papilės
Kazio Narščio biblioteka, simono Daukanto

muziejus, Papilės seniūnija

mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.lt

Vieta – Papilės kultūros namai, kultūros namų
kiemelis

VASARIS
1. Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai.

Paroda „Nepamirškime istorijos“
Viktorina - koncertas „Vienas žodis - Lietuva“

16 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai, Papilės
Kazio Narščio biblioteka, Papilės seniūnija

mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.lt

Vieta – Papilės kultūros namai

2. Teatralizuotos Žiemos palydos – Užgavėnės
„Vysim žiemą mes visi – ir maži ir dideli“

27 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai, Papilės
seniūnijos bendruomenės

mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.lt

Vieta – Papilės kultūros namų kiemelis

KOVAS
1. Šventės simbolio – Laisvės malūnėlių

gaminimas, skirtas „Atkurtai Lietuvai – 101“
9 d. Organizatorius - papilės kultūros namai mob. 8 620 68974, el. paštas

virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės kultūros namai
2. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai.

Koncertas „Už jaunąją Lietuvą“
11 d. Organizatorius – Papilės seniūnija,

Papilės kultūros namai
mob. 8 620 68974, el. paštas

virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
Vieta – Papilės kultūros namai

3. Tautinių mažumų vakaras „Tradicijos ir
papročiai asmeninėse ir visuomeninėse

šventėse“

25 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės kultūros namai

BALANDIS
1 Žemaitiškų Verbų rišimo edukacija 9 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai mob. 8 620 68974, el. paštas

virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės kultūros namai

2. Tradicinės Jurginės „Arklių naktigonės, žemės
žadinimo vakaras“. Jurgučių ir margučių

ridenimo konkursas

23 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės parkas arba Augustaičiai

GEGUŽĖ
1. Muzikuojančių šeimų vakaras, skirtas

Tarptautinei šeimų dienai
.

14 d.
Organizatorius – Papilės kultūros namai, mob. 8 620 68974, el. paštas

virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės kultūros namai

BIRŽELIS

mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt


12

1. Tradicinės Sekminės
„Karvytėms ralio, ralio – piemenėliams valio,

valio“

4 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai,
Papilės miestelio bendruomenė

mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.lt

Vieta – Papilės parkas
2. Vestuvinių ansamblių festivalis, skirtas

pošventinėms Antaninėms „Ar sugrįš jinai per
rasotą pievą? Gegužinė“

17 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai, mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės parkas

2. Gedulo ir Vilties dienos literatūrinis vakaras –
koncertas „Žydės vosilkos mėlynai“

12 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.lt

Vieta – Papilės Šv. Juozapo bažnyčia

LIEPA
1. Vaikų socializacijos programa

„Keliaujame ir kuriame kartu“
4 -15 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai Projekto lėšos mob. 8 620 68974, el. paštas

virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės kultūros namai, išvykų vietos
2. Lietuvos Valstybės (Karaliaus Mindaugo

karūnavimo) dienos paminėjimas. Koncertas
„Dainuoju Lietuvą kaip džiaugsmą“. Tautiška

giesmė.

6 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai,
Papilės seniūnija, Papilės miestelio

bendruomenė

mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.lt

Vieta – Papilės Simono Daukanto aikštė,
Lakštingalų slėnis

3. Vaikų ir jaunimo sveikatingumo stovykla
„Margaspalvė fizinio ištvermingumo vasara““

16-22 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai Projekto lėšos mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės kultūros namai

RUGSĖJIS
1. Tradicinė miestelio šventė.

Edukacijos, pramogos vaikams ir suaugusiems,
pramoginės ir liaudiškos muzikos koncertai.

Tautodailininkų ir amatininkų mugė
Švč. Mergelės Marijos gimimo atlaidai
(Šilinės). Sakralinės muzikos koncertas.

4 -5 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai,
Papilės seniūnija, Papilės seniūnijos

bendruomenės

mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.lt

Vieta – Papilės parkas
Papilės Šv. Juozapo bažnyčia

2. Baltų Vienybės dienos ir Rudęns lygiadienio
šventė „Čia lietuviai per amžius buvo...“

22 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – II-asis Papilės piliakalnis

SPALIS
1. Mykoliuko jomarkas ir Papilėje.

Edukacijos, koncertas, parodos, aukcionas,
mugė. Skiriama Tarptautinei pagyvenusių

žmonių dienai

1 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės kultūros namų kiemelis

2. Tradicinis XXI tarpregioninis vokalinių
ansamblių festivalis „Rudens melodija”

22 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės kultūros namai

LAPKRITIS
1. Tradicinis XVI tarpregioninis liaudiškos 6 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai mob. 8 620 68974, el. paštas

mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt


13

muzikos festivalis
„Skambėk, Papile“

virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės kultūros namai

GRUODIS
1.

2.

Šventinės eglutės įžiebimas 2 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai,
Papilės seniūnija, Papilės miestelio

bendruomenė

mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.lt

Vieta – miestelio aikštė
Advento vakaras

„Oi tu, kiški, pilkasai“
10 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai,

Papilės seniūnija, Papilės miestelio
bendruomenė

mob. 8 620 68974, el. paštas
virginija.kupstiene@akmeneskc.lt

Vieta – Papilės ultūros namai
3. Šventinis mėgėjų meno kolektyvų koncertas

„Žvaigždėta laukimo naktis“
19 d. Organizatorius – Papilės kultūros namai mob. 8 620 68974, el. paštas

virginija.kupstiene@akmeneskc.ltVieta – Papilės kultūros namai

VISO RENGINIŲ 2022 M. 23 VISO LĖŠŲ 2021 M.

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI

Eil.
Nr.

Renginio pavadinimas data organizatorius, vieta Lėšos (Eur) Kontaktinis telefono Nr., el. paštas

1 2 3 4 5 6
SAUSIS

1. ,,Atminties vainiką iš dainų nupinsim”– Laisvės
gynėjų dienai paminėti.

13 d. organizatorius Kruopių kultūros namai, Kruopių
seniūnija , Kruopių mokykla.

mob. 8 620 6875. el paštas
leonida.skerstoniene@gmail.com

vieta Kruopių kultūros namai
VASARIS

1. Šventinis koncertas Lietuvos valstybės atkūrimo
dienai ,,Teskamba Lietuva“

16 d. organizatorius Kruopių kultūros namai, Kruopių
seniūnija

mob. 8 620 6875. el paštas
leonida.skerstoniene@gmail.com

vieta Kruopių kultūros namai
KOVAS

1. Vakaronė ,,Gyvenimo grožis – moterų
šypsenos“.

5 d. organizatorius Kruopių kultūros namai , Kruopių
bendruomenė.

mob. 8 620 6875. el paštas
leonida.skerstoniene@gmail.com

vieta Kruopių kultūros namai

2 Moksleivių piešinių paroda ,,Kas aš toj
Lietuvoj“?

10-15 d. organizatorius Kruopių kultūros namai,
Kruopių mokykla.

mob. 8 620 6875. el paštas
leonida.skerstoniene@gmail.com

vieta Kruopių kultūros namai

BALANDIS

mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:virginija.kupstiene@akmeneskc.lt
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com


14

1 Literatūrinė - muzikinė kompozicija ,,Tegul
pražys daug, daug pavasarių“, skirta Motinos

dienai.

30 d. organizatorius Kruopių kultūros namai, Tel. 8 620 6875, 861026153
mob. 8 620 6875. el paštas

leonida.skerstoniene@gmail.com
vieta Kruopių kultūros namai

GEGUŽĖ
1. Poezijos valandėlė ,,Dainuok, širdie,

gyvenimą”.
5 d. organizatorius Kruopių kultūros namai mob. 8 620 6875. el paštas

leonida.skerstoniene@gmail.comvieta Kruopių kultūros namai
2. Virtualus muzikinis sveikinimas šeimoms 15 d. organizatorius Kruopių kultūros namai mob. 8 620 6875. el paštas

leonida.skerstoniene@gmail.comvieta Kruopių kultūros namų FB paskyra
BIRŽELIS

1. ,,Pasitikim vasarą su šypsena”. Sportinis
renginys visai šeimai

1 d. organizatorius Kruopių kultūros namai
Kruopių mokykla, Kruopių bendruomenė.

mob. 8 620 6875. el paštas
leonida.skerstoniene@gmail.com

vieta Kruopių jaunimo skverelis
2 ,,Jonadienis”. 24 d. organizatorius Kruopių kultūros namai Kruopių

bendruomenė Kruopių seniūnija
mob. 8 620 6875. el paštas

leonida.skerstoniene@gmail.com
vieta Kruopių tvenkinys
LIEPA

1. „Tautiškos giesmės pakylėti“, skirta Valstybės
dienai.

6 d. organizatorius Kruopių kultūros namai mob. 8 620 6875. el paštas
leonida.skerstoniene@gmail.comvieta Kruopių kultūros namai

2 Kruopių vasaros šventė 31 d. organizatorius Kruopių seniūnija, Kruopių
bendruomenė , Kruopių kultūros namai

mob. 8 620 6875. el paštas
leonida.skerstoniene@gmail.com

vieta Kruopių parkas

RUGPJŪTIS
1. ,,Žaliasis šeštadienis“ (A.Wigmor atminti) 20 d organizatorius Kruopių seniūnija Kruopių

bendruomenė Kruopių kultūros namai
mob. 8 620 6875. el paštas

leonida.skerstoniene@gmail.com
vieta Kruopių parkas

RUGSĖJIS
1. Teatralizuota floristikos pamoka

,,Jurginėlis gražiai žydi“.
17 d. organizatorius Kruopių kultūros namai Kruopių

mokykla
mob. 8 620 6875. el paštas

leonida.skerstoniene@gmail.com
vieta Kruopių kultūros namų kiemelis

SPALIS
1. Edukacinis užsiėmimas ,,Žolynų magijos

paslaptys”
10 d. organizatorius Kruopių kultūros namai mob. 8 620 6875. el paštas

leonida.skerstoniene@gmail.comvieta Kruopių kultūros namai
2 Paskaita ,,Sveika mityba, sveikas žmogus“ 24 d. organizatorius Kruopių kultūros namai mob. 8 620 6875. el paštas

leonida.skerstoniene@gmail.comvieta Kruopių kultūros namai
LAPKRITIS

1. Edukacinis užsiėmimas ,,Žvakių šviesoje “
(žvakių gamyba)

26 d. organizatorius Kruopių kultūros namai mob. 8 620 6875. el paštas
leonida.skerstoniene@gmail.comvieta Kruopių kultūros namai

mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com


15

GRUODIS
1. Eglutės įžiebimas 5 d. organizatorius Kruopių seniūnija Kruopių kultūros

namai
mob. 8 620 6875. el paštas

leonida.skerstoniene@gmail.com
Miestelio aikštė

2. Teatralizuotas koncertas ,,Senuosius palydint” 30 d. organizatorius Kruopių kultūros namai mob. 8 620 6875. el paštas
leonida.skerstoniene@gmail.comvieta Kruopių kultūros namai

VISO RENGINIŲ 2022 M. 18 VISO LĖŠŲ 2022 M.

ALKIŠKIŲ KULTŪROS NAMAI

Eil.
Nr.

Renginio pavadinimas data organizatorius, vieta Lėšos
(Eur)

Kontaktinis telefono Nr., el. paštas

1 2 3 4 5 6
SAUSIS

1. Pilietinė akcija „Atmintis gyva“. (Prie laužo) 13 d. organizatorius Akmenės rajono savivaldybės
kultūros centro Alkiškių kultūros namai (toliau-
Alkiškių kultūros namai),neįgaliųjų klubas

„Žėrutis“

mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt

vieta Alkiškių kultūros namų kiemelis

2. Gražiausio besmegenio konkursas.
„Besmegeniai sugrįžo“.

10-25 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai. mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių gyventojų kiemeliai.

VASARIS
1. Popietė, skirta Šv.Agotos dienai „ Kadaise aš

mažas grūdelis buvau“.
5 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai,

neįgaliųjų klubas „ Žėrutis“.
mob.8 683 85 503, el.paštas

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
vieta Alkiškių kultūros namai

2. Koncertas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai
„ Graži tu mano...“

15 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai. mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai.

KOVAS
1. Užgavėnių persirengėlių šėlionės Alkiškių

kaime.
1 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai. mob.8 683 85 503, el.paštas

eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai.
2. Viktorina „Ką aš žinau apie Lietuvą “- Lietuvos

nepriklausomybės atkūrimo dienai
11 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai mob.8 683 85 503, el.paštas

eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai

mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:leonida.skerstoniene@gmail.com
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt


16

3. Humoro popietė „Pavasario šypsenėlė“. 25 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, neįgaliųjų
klubas „ Žėrutis“.

mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt

vieta Alkiškių kultūros namai
BALANDIS

1. Edukacija „Margučio marginimo paslaptys“ 13d. organizatorius Alkiškių kultūros namai,neįgaliųjų
klubas „Žėrutis“

mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt

vieta Alkiškių kultūros namai
2. Tautosakos valandėlė „Žalia višta ant kiaušinių

sėdi“
23 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai mob.8 683 85 503, el.paštas

eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai
GEGUŽĖ

1. Gegužinių giesmių giedojimo popietės. 4-25 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai

2. Gegužinių giesmių giedojimo popietė „O
Marija, motinėle laimink mūsų tėviškėlę“

27 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai

BIRŽELIS
1. ,,Į svečius pas vaikus”.

Tarptautinei vaikų gynimo dienai.
1d. organizatorius Alkiškių kultūros namai mob.8 683 85 503, el.paštas

eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kaimo vaikų kiemeliai
2. Koncertas „Su daina per gyvenimą “, skirtas

moterų vokalinio ansamblio
„Šventupėlė“veiklos 20- mečiui

3 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai,Sablauskių
kaimo bendruomenė

mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt

vieta Sablauskių bendruomenės namai

3. Linksmavakaris kaimo bendruomenėje
„Ramučių užuovėja“.

10 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, „Ramučių
užuovėja“bendruomenė

mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt

vieta Ramučių gyvenvietės aikštė
4. Antaninių vakaras. 13 d. organizatorius Alkiškių kultūros

namai,„Pasienio“ bendruomenė mob.8 603 85 503 ,el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Vegerių kaimo aikštelė

5 Vakaronė „ Mes šeima – mes jėga“ . 17 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, „Klykolių
sodžius“ bendruomenė mob.8 603 85 503,el.paštas

eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Klykolių bendruomenės namai
6 Muzikinis sveikinimas Janinoms ir Jonams 24 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai,neįgaliųjų

klubas „Žėrutis“ mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kaimo varduvininkų kiemeliai

7 Šilčiausi sveikinimai varduvininkams
Petrutėms , Petrams ir Povilams.

29 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai,neįgaliųjų
klubas „Žėrutis“ mob.8 683 85 503, el.paštas

eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kaimo varduvininkų kiemeliai
LIEPA

mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt


17

1. „ Valstybės dieną švęskime kartu su gėlėta
vasara!“

5 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, kaimiškoji
seniūnija

mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt

vieta Alkiškių kultūros namų kiemelis

RUGPJŪTIS
1. Naujosios Akmenės kaimiškosios seniūnijos

kaimų bendruomenių šventė „Draugystės tiltai“.
20 d. organizatorius kaimiškoji seniūnija,

kaimiškosios seniūnijos kaimų bendruomenės,
Alkiškių kultūros namai

mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt

vieta tikslinama
RUGSĖJIS

1. Paskaita „Antimikrobinis mikroorganizmų
atsparumas antibiotikams“.
Muilo gamybos edukacija.

16 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai

2. Renginys, skirtas Tarptautinei pagyvenusių
žmonių dienai „Širdyje dar ne ruduo“.

30 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, neįgaliųjų
klubas „Žėrutis“

mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt

vieta Alkiškių kultūros namai
SPALIS

1. Edukacinė popietė „Žolė gydo- žolė ramina “ 14d. organizatorius Alkiškių kultūros namai mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai

2. Moliūgų žibintų šventė. 31 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, Alkiškių
bendruomenė

mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt

vieta Alkiškių gyvenvietės aikštelė
LAPKRITIS

1. Genutės Beržinytės mezginių paroda. 11-30 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai

2.
Poezijos popietė „ Rudens voratinklio lašeliais“ 18 d.

organizatorius Alkiškių kultūros namai mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai

GRUODIS
1. Foto konkursas „Mano Kalėdinis kiemelis“. 5-23 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai mob.8 683 85 503, el.paštas

eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai
2. Eglutės įžiebimas. 9 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai,

kaimiškoji seniūnija, Alkiškių bendruomenė
mob.8 683 85 503, el.paštas

eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
vieta Alkiškių gyvenvietės aikštė

3. Adventinė popietė „Sušildykime vienas kitą
gerumu“.

14 d. organizatorius Alkiškių kultūros namai, neįgaliųjų
klubas „Žėrutis“ mob.8 603 85 503 ,el.paštas

eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių kultūros namai
4. ,,Laimingų Naujųjų metų”! Alkiškiečių

sambūris prie Kalėdų eglės.
31.d. organizatorius Alkiškių kultūros namai,

Alkiškių bendruomenė mob.8 683 85 503, el.paštas
eugenija.narkuviene@akmeneskc.ltvieta Alkiškių gyvenvietės aikštė

mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt
mailto:eugenija.narkuviene@akmeneskc.lt


18

VISO RENGINIŲ 2022 M. 18 VISO LĖŠŲ 2022 M.


	organizatorius,vieta
	4
	SAUSIS

	GEGUŽĖ
	RUGSĖJIS

	organizatorius,vieta
	4
	SAUSIS

	GEGUŽĖ
	RUGSĖJIS

	organizatorius, vieta
	4
	SAUSIS

	Tradicinis renginys kapelųš ventė„Ten, kur Venta“
	3.
	Performansas , skirtas pasulinei Kultūros dienai
	15 d.
	organizatorius Ventos kultūros namai
	d
	Vieta: Ventos miesto erdvės
	4.
	Velykinių darbų paroda Ventos miesto centre
	14 -25 d.
	organizatorius Ventos kultūros namai
	Vieta: Ventos miesto erdvės
	GEGUŽĖ
	RUGSĖJIS

	organizatorius, vieta
	4
	SAUSIS

	GEGUŽĖ
	RUGSĖJIS

	organizatorius, vieta
	4
	SAUSIS

	GEGUŽĖ
	RUGSĖJIS


